



Apport ApS

Stenholm 28, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 34 90 41 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

Morten Dybdal Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Apport ApS Stenholm 28 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 34 90 41 89
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Dybdal Larsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Amsterdam Invest ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med import og eksport, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.259 t.kr. mod 1.787 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36 t.kr. mod 1.064 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Årets resultat er påvirket af en ekstraordinær nedskrivning af selskabets varelager på 497 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.258.715	1.786.645
1 Personaleomkostninger	-1.166.792	-359.793
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.961	-10.343
Resultat før finansielle poster	76.962	1.416.509
Andre finansielle indtægter	4.576	2.410
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.052	-24.432
Resultat før skat	51.486	1.394.487
Skat af årets resultat	-15.316	-330.228
Årets resultat	36.170	1.064.259
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	36.170	864.259
Disponeret i alt	36.170	1.064.259

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.482	54.443
Materielle anlægsaktiver i alt	39.482	54.443
Anlægsaktiver i alt	39.482	54.443
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.710.983	5.071.920
Forudbetalinger for varer	262.859	0
Varebeholdninger i alt	5.973.842	5.071.920
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	453.437	485.792
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	102.197
Tilgodehavende selskabsskat	70.000	0
Andre tilgodehavender	94.685	52.083
Periodeafgrænsningsposter	20.629	17.002
Tilgodehavender i alt	638.751	657.074
Likvide beholdninger	218.472	281.510
Omsætningsaktiver i alt	6.831.065	6.010.504
Aktiver i alt	6.870.547	6.064.947

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	1.835.647	1.799.477
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.915.647</u>	<u>2.079.477</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	846	1.524
Hensatte forpligtelser i alt	<u>846</u>	<u>1.524</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.853.770	2.425.855
Gæld til tilknyttede virksomheder	129.548	0
Selskabsskat	15.994	347.589
Anden gæld	954.742	1.210.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.954.054</u>	<u>3.983.946</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.954.054</u>	<u>3.983.946</u>
Passiver i alt	<u>6.870.547</u>	<u>6.064.947</u>
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.145.728	347.192
Andre omkostninger til social sikring	9.656	3.240
Personalemkostninger i øvrigt	<u>11.408</u>	<u>9.361</u>
	<u>1.166.792</u>	<u>359.793</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>30.052</u>	<u>24.432</u>
	<u>30.052</u>	<u>24.432</u>
 3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016		<u>69.080</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>69.080</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		14.637
Årets afskrivninger		<u>14.961</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>29.598</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>39.482</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.799.477	935.218
Årets overførte overskud eller underskud	<u>36.170</u>	<u>864.259</u>
	<u>1.835.647</u>	<u>1.799.477</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<u>0</u>	<u>200.000</u>

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 71 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 71 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter med en årlig leje på 195 tkr., en restløbetid på 6-21 måneder og en restforpligtelse på 181 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Amsterdam Invest ApS, CVR-nr. 34904162 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.